O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(34) Introdução

à Filosofia, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(34) Introdução à Filosofia

Nome Inscrição Nota

Guilherme Marconi Germer 7.652111

Jaime Orlando Alfaro Iglesias 5.451897

Rodrigo de Ulhôa Canto Reis 1.652103

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Patricia Coradim Sita

Prof. Dr. Vladimir Chaves dos Santos ________________________________

Prof. Dr. Cristiano Perius ________________________________

06/02/2020 18.01.32 Página 1 de 1